МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автоноглное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУАП) гуш
№ 05-350/23

от 30.06.2023

IIIIIMI
се, лсл-А т < 5̂- 5SC/J.3

" 7—

О внесении изменений в приказ ГУАП от 31.05.2021 №05-200/21
«Цены за проживание в студенческих общежитиях ГУАП».

В целях оптимизации освобож/даемых мест в общежитиях ГУАП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ ГУАП от 3L05.2021 №05-200/21
«Цены за проживание в сгуденческих общежитиях ГУАП» (далее - Приказ).

L1. Отменить п.2 Приложения №1 Приказа.
Основания: служебная записка начальника отдела по работе в

общежигиях с резолюцией проректора по админисграгивной работе и
безопасности.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора но административной работе и безопасности Павлова И.А.

ПРИКАЗ

Ректор М''/J/rv/ Ю.А. Антохина